
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Simona MAREŠOVÁ

Název práce: Návrh zapojení analyzátoru sítě

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Studentka navrhla  vnitřní zapojení rozvaděče, díky kterému lze jednoúčelový panelový přístroj používat
univerzálně pro laboratorní a průmyslová měření. Navrhla konfiguraci vačkových přepínačů i jejich čelních
desek  a zapojení proudových transformátorů. 

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Studentka z literatury převzala dimenzování vodičů, to však není aplikováno v plném rozsahu. Uvedené
schéma zapojení je zřejmě omylem druhá pracovní varianta než ta ve skutečnosti použitá ve finálním řešení.
Při obhajobě prosím uvést finálně použité schéma zapojení. 

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Bohumil Skala, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


